
ŻABÓW - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię St. wojskowy Data śmierci Miejsce 
śmierci Uwagi

ALBRECHT OTTO KAN. 1918-06-06 WESTEN GEST.
BRAUER WILH. FÜS. 1915-06-21 OSTEN
DIEDRICH FRITZ FÜS. 1914-09-01 WESTEN
DIEDRICH OTTO ERS. RES. 1915-09-11 OSTEN
EICHNOW ERNST RES. 1914-09-17 WESTEN
FECHNER HERM. MUSK. 1915-06-14 OSTEN
FÜHRMANN WILH. RES. 1915-05-18 OSTEN
GRAF WILH. GEFR. 1918-03-23 WESTEN
GUTZMER OTTO PION. 1915-01-17 OSTEN
HESSE FRANZ UNTFZ. 1917-11-05 WESTEN
KOERDEL ERICH GREN. 1915-12-28 OSTEN
KOERDEL WILH. FÜS. 1915-07-28 OSTEN
KUTSCHENREUTER AUGUST GEFR. 1918-06-30 WESTEN
METZKE ROB. GEFR. 1916-10-21 OSTEN
PINTSCH JOH. ERS. RES. 1915-01-31 OSTEN
SCHRÜTZKY FRITZ GEFR. 1917-09-28 WESTEN
Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię St. wojskowy Data śmierci Miejsce 
śmierci Uwagi

DIEDRICH FRITZ FÜS. 1914-09-01 WESTEN
EICHNOW ERNST RES. 1914-09-17 WESTEN
GUTZMER OTTO PION. 1915-01-17 OSTEN
PINTSCH JOH. ERS. RES. 1915-01-31 OSTEN
FÜHRMANN WILH. RES. 1915-05-18 OSTEN
FECHNER HERM. MUSK. 1915-06-14 OSTEN
BRAUER WILH. FÜS. 1915-06-21 OSTEN
KOERDEL WILH. FÜS. 1915-07-28 OSTEN
DIEDRICH OTTO ERS. RES. 1915-09-11 OSTEN
KOERDEL ERICH GREN. 1915-12-28 OSTEN
METZKE ROB. GEFR. 1916-10-21 OSTEN
SCHRÜTZKY FRITZ GEFR. 1917-09-28 WESTEN
HESSE FRANZ UNTFZ. 1917-11-05 WESTEN
GRAF WILH. GEFR. 1918-03-23 WESTEN
ALBRECHT OTTO KAN. 1918-06-06 WESTEN GEST.
KUTSCHENREUTER AUGUST GEFR. 1918-06-30 WESTEN
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